Roc¢nik 2022/2023 1.10.2022

V dohravce prvniho kola Slavoj Plzefi doma porazil CB Dobfany 5:3. Domaci podali
kompaktnéjsi vykon a zaslouzené vyhrali. Ve tfetim kole vedouci celek tabulky Lokomotiva Usti n.
Labem nezavahal a domaci Kadarn bez vétSich potizi pfehral. Domaci nehrali vylozené Spatné no
hosté byli nad jejich sily. Skoda Plzefi doma podlehla hostdm z Dobfan a zapsala prvni prohru.
Vyrovnane utkani se hralo na Slavoji, kde zajizdél HolySov. Druzstva se stfidala ve vedeni aZz nakonec
rozhodlo posledni stfidani. Sokol Udlice prokazuje dobrou formu a jednoznacnym vysledkem piehral
hostujici Teplice. Rokycany nejvy$Sim vykonem kola porazili Duchcov. Velkou mérou k tomu pfispél
Roman Pytlik, ktery jako jediny v tomto kole dosahl na 600stovkovou metu (614). Posledni utkani kola
skoncilo remizou. Pfibram prohrala doma o 10 kuzelek a tak 4 dil¢i body ji zarudili alespori remizu.
Hazlov si tak veze domu cenny bod.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3433 doséahlo druzstvo: SKK Rokycany B
Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 614dosahl Roman Pytlik

3. KLM A 2022/2023

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledk:

SK SKODA VS PLZEN - CB DOBRANY B 2:6 3088:3153 10.0:14.0 1.10.
TJ SLAVOJ PLZEN - KUZELKY HOLYSOV 5:3 3198:3185 11.5:125 1.10.
TJ SOKOL UDLICE - TJ TEPLICE LETNA 7:1 3349:3196 16.0:8.0 1.10.
TJ KOVOHUTE PRIBRAM - KUZELKY JISKRA HAZLOV 4:4 3170:3180 13.0:11.0 1.10.
TJ ELEKTRARNY KADAN - TJ LOKOMOTIVA USTI N. L. 2:6 3222:3312 10.0:14.0 1.10.
SKK ROKYCANY B - TJ SOKOL DUCHCOV B 6:2 3433:3202 16.0:8.0 1.10.
DOHRAVKA Z 1.KOLA
TJ SLAVOJ PLZEN - CB DOBRANY B 5:3 3153:3032 14595 29.9.
Tabulka druzstev:
1. TJ Lokomotiva Usti n. L. 3 300 18.0: 6.0 45.0:27.0 3358 6
2. TJ Sokol Udlice 3 300 18.0: 6.0 39.0:33.0 3350 6
3. SKK Rokycany B 3 300 17.5:6.5 455:265 3469 6
4. TJ Slavoj Plzen 2 200 10.0: 6.0 26.0:22.0 3176 4
5. SK Skoda VS Plzef 3 20 1 16.0 : 8.0 40.0:32.0 3219 4
6. TJ Elektrarny Kadari 3 1 1 1 12.0:12.0 355:36.5 3247 3
7. CB Dobtany B 3 1 0 2 12.0:12.0 385:335 3161 2
8. TJ Kovohuté Pfibram 3 0 2 1 10.0: 14.0 32.0:40.0 3243 2
9. Kuzelky Jiskra Hazlov 3 0 1 2 8.5:15.5 33.0:39.0 3264 1
10. TJ Teplice Letna 2 0 0 2 4.0:12.0 20.0:28.0 3263 O
11. Kuzelky Holy$ov 3 00 3 6.0 :18.0 285:435 3219 0
12. TJ Sokol Duchcov B 3 00 3 4.0 : 20.0 25.0:47.0 3158 0
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Prg;;ér Vykon
A
1x Roman Pytlik Rokycany B 614 1x Jaroslav Verner Udlice 110.36 594
1x Jaroslav Verner Udlice 594 1x Roman Pytlik Rokycany B 109.94 614
2x Milan Wagner Rokycany B 594 1x Josef Salek Teplice 109.61 590
2x Josef Salek Teplice 590 1x Tomas Lukes KK Holysov  108.27 567
1x Martin Prokutipek Rokycany B 584 2x Pavel Repcik Hazlov 107.77 571
1x Petr Kubita Duchcov B 575 1x Josef Horejsi Slavoj Plzen 106.37 557

Podrobné vysledky kola:

SK SKODAVS PLZEN 3088 2:6 3153 CB DOBRANYB

Milos Cernohorsky 130 126 146 117 519 1:3 513 148 130 117 118 Milan Vrabec
Martin Vit 140 135 146 139 560 3:1 536 134 136 134 132 Milan Findejs
Milan Vicher 138 128 120 121 507 2:2 534 135 127 145 127 Roman Lipchavsky
Petr Svoboda 129 136 124 112 501 1:3 541 155 120 147 119 Jan Koubsky
Miloslav Kolaiik 130 119 137 126 512 2:2 498 127 128 116 127 Dominik Novotny
Karel Uxa 126 116 112 135 489 1:3 531 137 150 116 128 Roman Pivorika

rozhodgci: Karel Majner
Nejlepsi vykon utkani: 560 - Martin Vit

TJSLAVOJPLZEN 3198 5:3 3185 KUZELKY HOLYSOV

Jakub Harmadek 149 130 136 120 535  1:3 555 119 162 140 134 Maté&j Chlubna
FrantiSek Biirger 116 116 135 136 503 ~ 2:2 501 138 135 120 108 Vlastimil Kraus
Josef Hovejsi 143 141 126 147 557  3:1 500 119 127 132 122 Viktor Slajer
Josef Kreutzer 119 150 116 138 523 1.5:2.5 553 153 150 117 133 Martin Slajer
Petr Harmadgek 117 133 150 140 540  2:2 567 142 138 149 138 Tomas Lukes
Jifi Opatrny 124 117 161 138 540  2:2 509 131 111 113 154 Bedfich Horka

rozhod¢i: Karel Bok
Nejlepsi vykon utkani: 567 - Tomas Lukes

TJ SOKOL UDLICE 3349 7:1 3196 TJ TEPLICE LETNA
Jaroslav Verner 131 166 140 157 594  2:2 590 162 134 145 149 Josef Sélek
Frantifek Dobids 140 127 131 124 522  2:2 558 127 158 122 151 Vojtéch Filip
Karel Vale§ 133 130 153 125 541  3:1 532 131 122 134 145 Jan Hyb$
Vladimir Hurnik 156 135 140 134 565  3:1 502 109 138 131 124 Petr Fabian
Martin Vrian 127 151 144 139 561  2:2 527 149 106 149 123 Jan Filip
Stanislav Smid ml. 138 143 142 143 566  4:0 487 130 126 114 117 Jan Salajka

rozhodgci: Josef Strachon st.
Nejlepsi vykon utkani: 594 - Jaroslav Verner
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TJ KOVOHUTE PRIBRAM 3170 4:4 3180 KUZELKY JISKRA HAZLOV
Petr Kfiz 133 116 106 131 486 1:3 534 127 131 137 139 Stanislav Novak
Tomas Ciz 134 140 141 124 539 3:1 517 125 148 123 121 Dominik Wittwar
Jiri Vokurka 159 126 130 130 545 4:0 492 125 122 119 126 Filip Stfeska
Lubos Reza¢ 151 126 127 131 535 2:2 519 111 148 122 138 Miroslav Repéik
David HoSek 133 139 122 156 550 3:1 547 121 138 142 146 Maté&j Novak
Zdenék Haas 127 128 130 130 515 0:4 571 156 138 133 144 Pavel Repdik
rozhod¢i: Hend| Oldfich
Nejlepsi vykon utkani: 571 - Pavel Repc€ik
TJ ELEKTRARNY KADAN 3222 2:6 3312 TJLOKOMOTIVA USTIiN. L.
Patrik Lojda 125 133 128 134 520 1:3 568 133 122 159 154 Tomas Zahailka
Petr Dvorak 135 136 115 129 515 2:2 551 129 135 149 138 Jan Zeman
Daniel LukdS 131 142 122 168 563 2:2 546 141 123 145 137 Eugen Skurla
Karel Bu¢ko 141 152 137 127 557 2:2 552 148 144 129 131 Milan Grejtovsky
Marcel LukasS 124 133 125 130 512 2:2 547 145 127 123 152 Toma4s Straicher
Michal Dvorak 138 147 128 142 555 1:3 548 141 148 132 127 Tomas Vrana
rozhod¢i: Alena Ambrova
NejlepSi vykon utkani: 568 - Tomas Zahalka
SKK ROKYCANYB 3433 6:2 3202 TJSOKOL DUCHCOV B
Libor BureS 131 144 143 136 554 2:2 575 166 131 135 143 Petr Kubita
Roman Pytlik 152 168 140 154 614 4:0 528 127 123 138 140 Toma$ Sanék
Milan Wagner 158 140 139 157 594 4:0 489 121 107 138 123 Michal Laska
Petr Fara 134 134 127 134 529 1:3 560 143 132 139 146 Jifi Miiller
Pavel Andrlik ml. 149 158 125 126 558 2:2 524 124 144 126 130 Zdenék Kandl
Martin Prokipek 145 147 155 137 584 3:1 526 130 120 134 142 FrantiSek Kopecky

rozhodci: David Wohlmuth
Nejlepsi vykon utkani: 614 - Roman Pytlik

Dohravka z 1.kola

TJ SLAVOJPLZEN 3153 5:3 3032 CBDOBRANYB
Jifi Opatrny 132 120 145 117 514  2:2 541 122 130 142 147 Roman Lipchavsky
FrantiSek Biirger 127 148 159 124 558 3:1 458 113 119 100 126 Milan Findejs*l
Josef Hotejsi *2 130 126 136 143 535 2.5:1.5 511 119 126 140 126 Jan Koubsky
Josef Kreutzer 112 144 126 126 508 3:1 478 117 125 121 115 Milan Vrabec
Petr Harmacek 139 115 121 129 504 2:2 509 116 124 148 121 Dominik Novotny
Jakub Harmagek 117 123 157 137 534 2:2 535 143 126 142 124 Roman Pivoiika

rozhodci: Karel Bok

stiidani: *1 od 61. hodu Karel Svitak, *2 od 61. hodu Jakub Kovarik

NejlepSi vykon utkani: 558 - Frantisek Blrger
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Poradi jednotlivcu:

druzstvo

SKK Rokycany B
SKK Rokycany B

TJ Teplice Letn&

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Sokol Udlice

SKK Rokycany B
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Lokomotiva Usti n. L.
KuZelky Jiskra Hazlov
TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Elektrarny Kadan
TJ Kovohuté Pribram
TJ Sokol Udlice

TJ Sokol Udlice
Kuzelky Holysov

TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Sokol Duchcov B
TJ Teplice Letna

TJ Slavoj Plzen

SKK Rokycany B

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Skoda VS Plzen
TJ Elektrarny Kadan
TJ Teplice Letna

SK Skoda VS Plzen
Kuzelky Jiskra Hazlov
CB Dobrany B

CB Dobrany B
Kuzelky HolySov

TJ Kovohuté Pfibram
Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky HolySov

CB Dobrany B

SK Skoda VS Plzef
SK Skoda VS Plzen
TJ Elektrarny Kadan
SK Skoda VS Plzen
TJ Elektrarny Kadan
TJ Kovohuté Pfibram
TJ Slavoj Plzen

TJ Kovohuté Pfibram
TJ Elektrarny Kadan
TJ Teplice Letna

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky Jiskra Hazlov
TJ Slavoj Plzen

TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky HolySov

TJ Slavoj Plzen

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Elektrarny Kadan
CB Dobrany B
Kuzelky HolySov

TJ Slavoj Plzen
Kuzelky HolySov

TJ Slavoj Plzen

SK Skoda VS Plzen
CB Dobrany B

TJ Sokol Duchcov B
TJ Kovohuté PFibram

celkem

607.50
593.25
589.50
583.00
580.50
578.25
574.33
573.33
571.67
563.00
562.00
561.50
561.50
560.75
560.75
560.33
559.50
559.33
558.50
557.50
557.00
556.75
553.00
552.50
550.75
549.00
547.75
547.67
547.67
546.67
546.33
543.75
543.67
543.33
541.67
539.25
539.00
539.00
537.00
536.50
536.25
534.50
533.50
533.25
533.00
531.75
530.67
530.50
528.50
527.75
527.67
527.00
525.67
525.50
523.33
522.67
522.00
518.67
515.50
513.50
507.33
492.50
617.00

plné

394.5
376.0
388.5
388.3
382.5
384.0
373.3
381.0
367.7
367.3
375.0
354.3
385.5
367.8
373.3
378.0
376.0
371.3
366.0
374.5
355.0
363.5
371.7
370.8
362.3
367.0
379.3
360.3
364.3
370.7
374.7
368.5
353.3
352.7
366.7
361.0
354.0
365.8
376.5
355.8
357.8
361.5
358.3
367.3
383.5
369.8
362.7
354.5
359.0
364.5
364.3
348.5
352.0
341.0
355.0
368.7
361.5
355.0
354.5
367.0
359.0
355.5
417.0

dorazka

213.0
217.3
201.0
194.7
198.0
194.3
201.0
192.3
204.0
195.8
187.0
207.3
176.0
193.0
187.5
182.3
183.5
188.0
192.5
183.0
202.0
193.3
181.3
181.8
188.5
182.0
168.5
187.3
183.3
176.0
171.7
175.3
190.3
190.7
175.0
178.3
185.0
173.3
160.5
180.8
178.5
173.0
175.3
166.0
149.5
162.0
168.0
176.0
169.5
163.3
163.3
178.5
173.7
184.5
168.3
154.0
160.5
163.7
161.0
146.5
148.3
137.0
200.0

chyby pomeér kuz. Maximum

25 22  (621)
15 212 (619)
3.0 22  (590)
30 33  (617)
20 22  (592)
33 22  (614)
33 33 (582
23 33  (590)
20 33  (597)
28 22  (594)
50 2/3  (563)
1.0 222 (580)
55 2/2  (581)
30 22  (576)
33 22  (565)
50 3/3  (565)
33 22  (576)
53  3/3 (569
3.8 22  (575)
55 2/2  (583)
50 11 (557)
48 22 (585)
3.0 33  (588)
53 2/2  (569)
73 22 (557)
75 2/2  (558)
35 22 (561)
33 33 (592)
63 3/3  (568)
3.7 33  (574)
47 33  (567)
43 22 (561)
40 33  (564)
70 3/3  (555)
3.0 33  (573)
48 22 (556)
3.0 22  (559)
63 2/2  (555)
90 2/2  (545)
63 2/2  (548)
55 2/2  (544)
6.0 1/ (535)
78 22 (539)
95 2/2  (563)

105 272 (564)
83 22 (599

103 3/3  (558)
40 11 (558)
80 22 (529
45 22 (554)
93 33  (553)
50 11 (540)
40 33  (551)
68 22  (573)
73 33  (579)

103  3/3 (567
50 11 (540)
67 3/3 (539
60 11 (523)

115 2/2  (525)
67 33  (515)

125 2/2  (496)
20 12 (817)
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Miroslav Snejdar SKK Rokycany B 613.00 404.0 209.0 0.0 1/2 (613)
Martin Proktpek SKK Rokycany B 570.50 377.5 193.0 2.0 1/2 (584)
Tomas Zahalka TJ Lokomotiva Usti n. L. 568.00 376.0 192.0 4.0 1/3 (568)
Vojtéch Havlik SKK Rokycany B 564.00 385.0 179.0 5.0 1/2 (564)
Jifi Mdller TJ Sokol Duchcov B 560.00 393.0 167.0 3.0 1/2 (560)
Pavel Andrlik ml. SKK Rokycany B 558.00 373.0 185.0 7.0 1/2 (558)
Petr Fara SKK Rokycany B 550.00 3725 1775 3.5 1/2 (571)
Lukas Hanzlik TJ Teplice Letna 537.00 350.0 187.0 1.0 1/2 (537)
Milan Findejs CB Dobfany B 536.00 376.0 160.0 5.0 1/3 (536)
Petr Mako TJ Sokol Udlice 528.00 363.0 165.0 8.0 1/2 (528)
Jan Filip TJ Teplice Letna 527.00 335.0 192.0 5.0 1/2 (527)
Josef Hlida TJ Kovohuté Pribram 527.00 373.0 154.0 14.0 1/2 (527)
David Repcik Kuzelky Jiskra Hazlov 526.00 381.0 145.0 13.0 1/3 (526)
Véclav Sefl TJ Kovohuté PFibram 525.00 347.0 178.0 7.0 1/2 (525)
FrantiSek Dobias TJ Sokol Udlice 523.00 374.0 149.0 95 1/2 (524)
Alexandr TrpiSovsky TJ Teplice Letna 517.00 350.0 167.0 7.0 1/2 (517)
Miloslav Kolafik SK Skoda VS Plzen 512.00 339.0 173.0 7.0 1/2 (512)
Roman Exner TJ Sokol Duchcov B 504.00 348.0 156.0 15.0 1/2 (504)
Jan Ransdorf TJ Sokol Duchcov B 504.00 352.0 152.0 9.0 1/2 (504)
Karel Uxa SK Skoda VS Plzen 499.50 346.0 1535 7.5 1/2 (510)
Karel Kratochvil TJ Sokol Duchcov B 498.00 340.0 158.0 15.0 1/2 (498)
Filip Streska Kuzelky Jiskra Hazlov 492.00 346.0 146.0 11.0 1/3 (492)
Karel Svitak CB Dobrany B 489.00 341.0 148.0 7.0 1/3 (489)
Jan Salajka TJ Teplice Letna 487.00 345.0 142.0 11.0 1/2 (487)
Zdenék Haas TJ Kovohuté PFibram 486.50 3525 134.0 8.0 1/2 (515)
Petr Kiiz TJ Kovohuté Pribram 486.00 306.0 180.0 13.0 1/2 (486)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

24869 Jifi Mdller 01.10.2022 TJ Sokol Duchcov B 1x

24645 Karel Uxa 01.10.2022 SK Skoda VS Plzefi 2X

22226 Miloslav Kolafik 01.10.2022 SK Skoda VS Pizefi 1x

24972 Eugen Skurla 01.10.2022 TJ Lokomotiva Usti n. L. 3x

4242 Petr Kfiz 01.10.2022 TJ Kovohuté Pfibram 1x

25877 Jakub Kovafik 29.09.2022 TJ Slavoj Plzen 2X

23529 Tomas Zahélka 01.10.2022 TJ Lokomotiva Usti n. L. 1x

Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
24809 Filip Stfeska 01.10.2022 Kuzelky Jiskra Hazlov
Program dalsiho kola:

4. kolo

8.10.2022 so 10:00 TJ Teplice Letna - TJ Slavoj Plzen (dohravka z 2. kola)

15.10.2022 so 10:00 CB Dobfany B - SKK Rokycany B

15.10.2022 so 11:00 Kuzelky Jiskra Hazlov - TJ Elektrarny Kadan

15.10.2022 so 12:30  TJ Teplice Letna - SK Skoda VS Plzefi

15.10.2022 so 13:00 Kuzelky Holy$ov - TJ Sokol Udlice

15.10.2022 so 14:30  TJ Lokomotiva Usti n. L. - TJ Slavoj Plzefi

15.10.2022 so 14:30 TJ Sokol Duchcov B - TJ Kovohuté Pfibram
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